REPUBLIKA E SHQIPERISE likujdua
DHOMA E NOTEREVE TIRANE s .
Nr.<f467 Rep. ey
Nr. §71 Kol.

KONTRATE SHITJ\KU'OTASH

Ne Tirane, sot me date 15.11.2005(dymije e pese), para meje noter Ilir Qejvani, anetar
i Dhomes se Notereve Tirane, me seli né Rr.”’M.Shyri “, Pall. 44/1/2, u paraqitén
personalisht dhe mé kérkuan redaktimin e késaj Kontrate Shitje Kuotash:

SHITESI: Artur Themi Cabo, lindur me 17.05.1963, banues ne Lagjen Sheq i
Vogel Fier, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
Pasaporte Nr.

BLERESI: Anesti Todi Rista, lmdur me 20.03.1965, banues ne Lagjen Sheq i Madh,
Fier, madhor, me zotest te plote juridike per te per te vepruar, me Pasaporte
Nr.Z1520233.

Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “TEA - CO”, Sh.p.k, eshte
vendosur qe:

Largimin nga shogeria te Ortakut Artur Cobo.
Emerimi i z. Anesti Rista Administrator i shogerise.
Shitja e 50% te kuotave te Ortakut Artur Cobo Ortakut te ri Anesti Rista 1 cili
behet Ortak ne shoqeri me 50 % te kuotave.

¢ Depozitimin ¢ dokumentave si Vendim Asambleje dhe Kontrate Shitje Kuotash
prane (Gjykates se Shkalles se Pare Tirane per miratim te ketyre ndryshimeve.

Me anen e kesaj Kontrate Shitje kuotash bazuar ne Vendimin e cituar me siper shitesi
Artur Cobo i shet bleresit Anesti Rista te gjitha kuotat e tij ne masen 50%, per blerjen e te
cilave eshte dakort edhe bleresi.

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Shitje bleresi Anesti Rista behet Ortak i shogerise
“TEA - CO” Sh.p.k me 50% te kuotave dhe Administrator i shogerise.

Kontrata u perptlua ne kater kopje me vlere te njejte ligjore, iu lexua paleve kontraktuese
me ze te larte, u kuptua prej tyre dhe meqenese shpreh vulnetin e tyre te plote e te lire u
nenshkrua rregullisht prej tyre para meje dhe une noteri i vertetoj ato sipas ligjit.
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